



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALARMTEKNIK A/S
LINDEVÆNGET 2-4, 5620 GLAMSBJERG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2018

Jens Lundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alarmteknik A/S Lindevænget 2-4 5620 Glamsbjerg
	Telefon: +45 64 79 19 09 E-mail: ak@jkel.dk
	CVR-nr.: 32 14 43 65 Stiftet: 30. april 2009 Hjemsted: Glamsbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Jens Lundahl, formand Anders Kristensen Lars Ulrik Clausen
Direktion	Anders Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installering af alarmcentraler samt tegning af abonnementer og udførelse af vagtordninger mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 462 tkr. mod et overskud i 2016/17 på 396 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.171.395	1.988
Personaleomkostninger.....	1	-1.492.698	-1.411
Af- og nedskrivninger.....		-78.375	-65
DRIFTSRESULTAT		600.322	512
Andre finansielle omkostninger.....		-7.442	-4
RESULTAT FØR SKAT.....		592.880	508
Skat af årets resultat.....	2	-130.416	-112
ÅRETS RESULTAT		462.464	396
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		450.000	174
Overført resultat.....		12.464	222
I ALT.....		462.464	396

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og udlejningsmateriel....		305.308	123
Materielle anlægsaktiver.....	3	305.308	123
ANLÆGSAKTIVER.....		305.308	123
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		353.347	322
Varebeholdninger.....		353.347	322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		653.084	554
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	263.210	267
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		0	1.071
Andre tilgodehavender.....		44.629	47
Periodeafgrænsningsposter.....		43.712	47
Tilgodehavender.....		1.004.635	1.986
Likvider.....		1.032.623	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.390.605	2.308
AKTIVER.....		2.695.913	2.431

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		501.000	501
Overført overskud.....		511.937	500
Forslag til udbytte.....		450.000	174
EGENKAPITAL.....	5	1.462.937	1.175
Hensættelse til udskudt skat.....	6	11.664	8
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.664	8
Leasingforpligtelse.....		107.580	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	107.580	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	18.332	0
Gæld til pengeinstitut.....		0	277
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		144.915	110
Gæld til tilknyttet virksomhed.....		214.788	0
Sambeskatningsbidrag.....		123.880	101
Anden gæld.....		367.529	509
Periodeafgrænsningsposter.....		244.288	251
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.113.732	1.248
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.221.312	1.248
PASSIVER.....		2.695.913	2.431
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016/17: 4)			
Løn og gager.....	1.271.023	1.196	
Pensioner.....	167.455	146	
Andre omkostninger til social sikring.....	54.220	69	
	1.492.698	1.411	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	123.880	101	
Regulering af udskudt skat.....	3.586	11	
Refunderet koncernskat.....	2.950	0	
	130.416	112	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og udlejningsmateriel	
Kostpris 1. oktober 2017.....		982.568	
Tilgang.....		269.320	
Afgang.....		-25.000	
Kostpris 30. september 2018.....		1.226.888	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		858.205	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-16.458	
Årets afskrivninger.....		79.833	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....		921.580	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		305.308	
Finansielle leasingaktiver.....		145.144	
	2018 kr.	2017 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	263.210	267	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	263.210	267	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	263.210	267	
	263.210	267	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	501.000	499.473	174.000	1.174.473
Betalt udbytte.....			-174.000	-174.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		12.464	450.000	462.464
Egenkapital 30. september 2018.....	501.000	511.937	450.000	1.462.937

Hensættelse til udskudt skat

6

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og udlejningsmateriel.....	305.308	205.661	99.647
Igangværende arbejder for fremmed regning...	263.210	227.638	35.572
Periodeafgrænsningsposter.....	43.712	0	43.712
Leasingforpligtelse.....	-125.912	0	-125.912
	486.318	433.299	53.019
Hensættelse til udskudt skat.....			11.664

	2018 kr.	2017 tkr.
Udskudt skat 1. oktober.....	8.078	-3
Hensat i året.....	3.586	11
Udskudt skat 30. september.....	11.664	8

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/10 2017 gæld i alt	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelse.....	0	125.912	18.332	0
	0	125.912	18.332	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.K. HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9
